КОПИЯ
ВЕРНА    АНО ООДПО Московский институт

«ТУРО»

ПРИКАЗ

«14;» „айда ‚60/9 Г. № #2!

О создании аттестационной КОМИССИИ

На основании Положеъшя «О порядке аттестации работников,
занимающих должности педагогических работников, относящихся к
профессорско— преподавательскому составу»

ГЕРШСАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации работников,
занимающих должности педагогических работников, относящихся к
профессорско— преподавательскому составу:

Председатель Хатунцев О.А., ректор

Члены комиссии *

Павлова С.В., зав отделом развития
Гизатуллина С.В., зав. учебно— методическим отделом
Мизнер Л.И., зав. отделом кадров

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Хатунцев О.А.

Согласование: ‚..

Зав. отделом развития ‚' ’ _ _ ._ Павлова СВ.

Зав. учебно- методическим отдел Гизатуллина С.В.

Зав. отделом кадров Мизнер Л.И‹